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Wysokie Mazowieckie, 14.5.2019 r. 

 
 
 
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Dostawa wyposażenia bazy dydaktycznej kształcenia 
zawodowego w Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem”, nr 
ref. BI.272.1.2019  

 
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące Części 1  przedmiotu zamówienia  
 
 

Pytanie 1  
Część 1. Punkt a) Imadło stalowe 
Czy Zamawiający dopuszcza imadło wykonane z żeliwa lub staliwa 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza imadeł wykonanych z żeliwa lub staliwa 
 
Pytanie 2  
Część 1. Punkt b) Wózek narzędziowy wraz z wyposażeniem 
Czy wymaga dostawy wózka który zawiera minimum 460 sztuk narzędzi, czy Zamawiający 
dopuszcza wózek narzędziowy z wyposażeniem, który zawiera w standardowym wyposażeniu 450 
sztuk narzędzi i dokompletowanie do niego dodatkowo 10 sztuk narzędzi. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza wózek narzędziowy z wyposażeniem, który zawiera w standardowym 
wyposażeniu 450 sztuk narzędzi i dokompletowanie do niego dodatkowo 10 sztuk narzędzi. 
 
Pytanie 3 
Część 1. Punkt e) Wiertarko-wkrętarka. 
Prosimy o wyjaśnienie wymaganej zawartości zestawu, co Zamawiający rozumie pod pojęciem: 
walizka z akcesoriami 
Odpowiedź: 
Walizka z akcesoriami dotyczy możliwości zgromadzenia w jednym miejscu (walizce) wiertarko-
wkrętarki, minimum 2 akumulatorów i ładowarki. Tym samym, zamawiający nie wymaga innych 
„akcesoriów” poza tymi, które jednoznacznie wskazał w opisie przedmiotu zamówienia. 
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Bogdan Zieliński 

 


